
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 2590

Pronájem kancelářských prostor, 80 m², Český Těšín
Havlíčkova, Český Těšín

11 400 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Plocha kanceláří: 80 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi, nabídnout Vám k pronájmu kancelářské prostory, které se nachází na ul.
Havlíčkova v Českém Těšíně.

Jedná se o 3 kancelářské místnosti, dále místnost s kuchyňskou linkou, koupelna s WC a sprchovacím koutem. Tyto
prostory jsou situované ve 3.NP komerční budovy a celková rozloha činí 80 m².
Na patře je možnost využití balkonu, který je situovaný do dvora.

Vytápění i ohřev vody je zajištěn plynovým kotlem, odběr vody a elektřiny se měří vlastními měřícími jednotkami.

Jednoduchou dostupnost a parkování přímo před budovou určitě ocení Vaši klienti či obchodní partneři. Díky svému
umístění najdete v okolí také veškerou potřebnou občanskou vybavenost.

Ráda Vás osobně nemovitostí provedu a případně zodpovím Vaše další dotazy.


